Scambiatori di calore di qualità
per aria compressa e gas
Aftercooler A Fascio Tubiero
Aria/Acqua
Serie GDWA
SOSTENIBILE
PR
ODUZIONE

Modello
Portata
d’aria
massima
Connessioni
aria
Connessioni
acqua
Connessione
scarico
Dimensioni
(mm)
Peso
(kg)
m³/min IN OUT IN / OUT BSP A A1 A2 B D E L H GDWA GDWAV GDWA_S GDWAV_S
GDWA27 2,7 DN 100 1-1/2" BSP 1" BSP 1/4" BSP 85 915 1000 356 114,3 548 1278 1555 34 52 34 52
GDWA42 4,2 DN 100 1-1/2" BSP 1" BSP 1/4" BSP 85 1065 1150 356 114,3 548 1433 1715 40 55 40 55
GDWA75 7,5 DN 100 1-1/2" BSP 1" BSP 1/4" BSP 85 1215 1300 357 114,3 548 1583 1865 45 58 45 58
GDWA125 12,5 DN 100 2" BSP DN 40 1/4" BSP 92 1300 1500 474 114,3 595 1831 2164 47 60 47 60
GDWA160 16,7 DN 125 3" BSP DN 40 1/4" BSP 100 1400 1500 700 139,7 730 1929 2413 65 85 65 85
GDWA270 26,7 DN 125 3" BSP DN 50 1/4" BSP 105 1445 1550 700 139,7 730 1979 2463 71 88 71 88
GDWA350 35,0 DN 150 3" BSP DN 65 1/4" BSP 112 1488 1600 700 168,3 816 2044 2571 95 120 95 120
Modello
Portata
d’aria
massima